洪 江 市 财 政 局

洪江市乡村振兴局
文件

洪财农振指 (2022)8号

关于下达洪江市 2022年第六批财政衔接推进

乡村振兴补助资金计划的通知

各乡镇、市直相关单位 :

根据洪江市委实施乡村振兴战略领导小组 2022年下达的洪委

乡振组 [2022]41号 第六批项目计划文件的安排,现将资金计划下

达给你们,本次财政衔接推进乡村振兴补助资金 183万 元,项 目

11个 。

一、请严格按照 《中华人民共和国预算法》、《中央财政衔接

推进乡村振兴补助资金管理办法》、《湖南省财政衔接推进乡村振

兴补助资金管理办法》等相关制度要求 ,加 强预算 管理 ,全 面

落实预算绩效 ,抓 紧编制项 目实施方案 ,积极组 织实施项 目 ,

加快预算执行进度。严格执行项 目公告公示制 度,切实强化资

金监管,专款专用,严 禁挤占、挪用、滞留, 确保资金精准、

安全、规范、高效使用。

二、按照 《湖南省财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效评价

和考核意见)》  (湘财农 (2021)51号 )文件精神,认 真落实

全过程绩效管 理工作要求 ,充分发挥资金使用效益,提 高管

理水平 ,确 保年度绩效 目标如期实现。

附件 :1、 2022年第六批财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

2、 2022年第六批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

绩效目标表

2022年 10月 8日

狩

△4
`09ˉ

'

坛

`

咬》

洪江市财政局办公室 2022年 10月 8日 印发

洪江市2022年第六批乡村振兴衔接资金项目计划表

序

0

项目类别

项目名称

项 目预算

总投资
(万 元 )

实施 ||吓
` 主管部门 备il

jlill l t屮 !

二级项目类

型

财政衔接资

金 (万 元〉

其他资

金 (”

元 )

合  计 163 20

产业发展 99 99

l 产业发展 11J。
:J贞 「{

休
^J农

业△

乡村旅游

大崇乡石板桥村民宿改

造项 日

大崇乡石板

桥村
装修8套 民宿,提升乡村旅游接待能力 3(l 5() () 大崇乡人民政府

文化旅游 J

电体育局

产业发 |lt
配套设施项

目

产业

"|(|κ )

大崇乡石板桥村产业路

提质改造项 目

大崇乡石板

桥村
L宋细 .|li1家 湾纟||广

ˉ
`|'路 52()米 lt质改造 22 () 大荣乡人民政府 农业农村局

∶3
加下流通项

目

沅河镇沅城村新建束籽

油料坊建设项 目

沅河镇沅城

小l
27 27 () 沅河镇人民政府 亻

``|'亻
<卜JI苟

乡村建设

行动
8彳 64 20

】
乡村建设

行动

农村公共服

务

公共照明设

施

大崇乡石板桥村公共照

明项目

大崇乡石板

桥村
砂溪片区安装公共照明2s帝 8 s () 大崇乡人民政府 乡村振兴局

∷|1ˉ
i 人居环境整

治

黔城镇严家「」村 (水 泥

厂内)政 建农村公共呵

所项 口

黔城镇严家
团村

10

t)
乡村建设

行动

人居环境整

治

农村 |J生厕

所改造 (公

共厕所 )

安江镇民主社区新建农

村公共厕所项日

安ll钮 lt l

il|κ
新建农村公共厕所 l碎 l() 安江镇人民政府 乡村振兴局

乡村建设

行动

人居环境整

治

·】l  i
大崇乡石板桥‖新建农

村公共厕所项 目

大崇乡石板

桥村
1·川  I  | li; 8 大崇乡人民政府 彡|.l抵 )′

(l局

卜.

乡村建设

行动

人居环境整

治

农村 lt生厕

所改造 (公

共厕所 )

熟坪乡罗翁村新建农村

公共厕所项 日

热坪乡罗翁

小刂
12 热坪乡人民政府 乡村振兴局

实施地点

其 中

183

u
婶

F
I
〓

一

四
×
差
〓
心

f
ˇ

●
一
〓
〓

灬

〓

ˇ
0
衤

〓

灬

丧
岩

涩
<
灬

半

<

安
啻
出
<
心

巡
趄

〓

粼

⌒氓

R
ˇ

娴

怒
型
球

⌒
识
R
ˇ

碉

怒
邻
披
泌
茧

C
一

C
~

^
限

R
ˇ

怒
郊
矽

狱
受
"
督

0
一

鄄
聚
※
婶
又
邻
俐

受
一冬
冒
※
巛
〓
兴
剁
菜

·

·

一
一
i
︱

壁
~
鉴

旨
《
巛
〓
巛
珊
亵

△
型
埋
郴

一一

回
锶
心
泽

<

〓

才
巛
郢
萝
枷

〓

工
垩
心
鄄
诞

适
w
颐

督

m
督

茔
亘
巛
巛

〓
兴
猢
亵
〓
回
缺
灬
半

<

匝
督
违
庭
以
巛

〓
怪
捌
蒎
〓
玄
巛
耶
鹫
新

m
吓

运
目
巛
巛

〓
巛
珊
凝
〓
工
目
心
噬
型

一术
都
m
督

郦
粼
№
m
吾

^
志

匡
巛

“
ˇ
碉
崧
奏

旨
引
〓
〓
忠

^
志

园
球

巛
ˇ
剁
怒
凑

匠
驯
〓
〓
怪

^
这

唇
粼

巛
ˇ
翊
崧
整

冒
剁
〓
〓
巛

目

粼

匝
督
恋

"

迎

栩
婴
女
史

<

迎

焖
哪
汝
史

<

胆

翻
邺
番
迦

<
翮
粼

哂
吾

△
h
一

中
翎
之
心

宿

t

“
侧
〓
斌

疋
〓
`

帮
删
〓
心

士 n●
′ 一一

0
〓

绩 效 目标 申报 表 (产 业 发展 类 )

(20xx年度)

绩

效

指

标
产 出指标 数 量指标

猪养 殖 数 量

项 目名称 特 色产 业项 目

主管部 门 买施单位

资全枯况
(万 元 )

年度资金总额 :

其 中:财 政拨款

其他资全

当

体

目

标

年度 目标

目标 I:

目标 2:

目标 3:

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

★补助各类粮食作物种植面积

水稻种植面积 之◆+亩

小麦种植面积 z++雇舀

玉 米种植 面积 之计亩

★ 补 助各 类 瓜果 蔬菜 种植 面 积

苹果 种植 面 积 ≥十礻
t舀

石榴 种植 面积 Σ
ⅡⅡ亩

土豆 种植 面 积 之
中△两歹

之中中石享

★补 助 苗 木花 卉 种植 面 积

苗木 种植 面 积 Σ"亩
花 开 种植 面 积 ≥☆+亩

★补势各类中药材种植面积 之”亩

之△△亩

★补助备 类经济作物种植 面积 ≥++亩

茶 叶种 植面 积 Σ0亩

★补助家畜家禽养殖数量

≥++头

牛 养殖数量 之”头

羊养殖数量 ≥ˉ只

毛驴养殖数量 ≥十年只

鸡养殖数量 Σ+中只

鸭养 殖数 量 2ˉ只

鹅 养殖数 量 ≥帅只

脱 贫 地县 新 坩 特 色产 业数 量 ≥艹个

龙头企业在脱贫地县发展基地数 之村个

脱 贫地县建设特色产业基地及园县数 之"个

项 目负责人及电话

贫地县有机 、绿色和地理标志农产 品种植加工数 Σ杆公斤

脱 贫村农产 品销 售物流基础设施建设数量 ≥对个

脱 贫地县农 民专业合作社数 量 Σ+△个

脱贫地县科技服务、技术指导和农业科技培训人数 Σ礻中人次

脱 贫地县引进科技人才数 量 之年(人

在 脱 贫地县推厂示范新 品种 、新技术、新成果数量 Σ衤衣项

数量指标

贫地县技术培训合格率 ≥中衤°%o

★种植作物成活率 之中中96

★养殖家畜家禽成活率 Σ+中
9'。

质量指 标

作物种植亩均补助标准

土豆 百 均 补 助 成本 衤十元/亩

核桃亩均补助威本 ¨元/亩

石榴面均补助成本 十△元/亩

养 殖 补 助标准

猪养殖补助标准 ++元 /头 只

牛养殖补助标准 ˉ元/头 只

鸡养殖补助标准 社元/头 只

成本指标

贫地县特色产业产值 之杆万元

贫地县特色产业产值 同比增长 率 Σ本·%·
·

脱 贫 地 县 特 色 产 业 产 值 占地 县 生产 总值的比重 之
·△

9`6

农业科技带动增加产业产值 之中个万元

★★0引害色产业带动增加脱贫 (监 测)人 口收入 (总 收入
)

万 兀
>
一

特 色产业带动增加脱贫 (监 测)人 口就 业人数 立△△人

特色产业专利 申请数 ≥”项

特色产业 品牌市场 占有率 之中中
9‘

★★★ 受益脱 贫 (监 测 )人 口数 之△十人

★ 带 动 脱 贫 (监 测 )人 口脱 贫 数 立+十人

农业科技 改善耕地面积 ≥礻+飞舀生态效益

指标

可持续 影

响 指

标

受 益 脱贫 (监 测 )人 口满意度 ≥丰+9‘

农业经营王体满意度 ≥+乐°

'o

科技服务、技术指导和农业科技培训人 员满 意度 ≥++%
满意度

指 标

服 务对 象

满 意度指

标 采 用新 品种 、新技术 、新成果农户满 意度 ≥抖 %

绩

效

指

标

产 出指标
时效指标

经济效益

指标

效益指标

社会效益

指标

各地请根据实际情况,从上述绩效指标 中选择适合的填报
, 可 结合 巳下达的中央对地方专项转移支付绩效指标),

(其 中三颗星为必填的核心绩效
也可 自行增加或适 当调整。

:
标

注

指

总

体

目

标

绩效 目标申报表 (基础设施建设类 )

年度 目标

质于指标

产 出指标

社会效益

指标

效益指标

注 :各 地请根据实际情 况 ,从 上述绩效指标 中选择适合 的填报 ( 其 中三颗 星为必填 的核

绩

效

指

标

可持续 影

响 指

标

项目负责人及电话村 内道路基础设施建设项 目项 目名称

实施单位主管部 11

年度资全总颂 :

其中:财 政拨欺

其他资金

资全情况 (万元 )

目标 !:

目标 2:

目标 3:

指标值三级指标二级指标一级指标

z+△ 公里★★★脱贫村村 内道路硬化里程

之村座★★★ 脱 贫尸 供 水设 施数 量数 量指标

lO0o`o★ ★★ 项 目 (工 程 )验 收 合 格 率

>Ⅱ●96
项 目 (工 程 )完 成 及 时率

时效指标

··万元/公 里道路补助标准

+中 万元/公 里★供水设施补助标准成本指标

经 济效益

指标

≥¨人★★★ 受益脱 贫 (监 测)人 田数

z●●人★★★解决脱贫 (监 测 )饮 水安全 问题 人效

生态效益

指标

之中I年
工 程 设 计使 用 年 限

)+中 0%。

受益脱 贫 (监 测 )户 满 志度服务对未满

意 度指

标

满志度

指 标

心绩效 指标,可 结合已下达的中央对地方专项转移支付绩效指标),也 可 自行增加或适 当

调整。

(20XX年 度 )

绩 效 目标 申报表 (到 户类 )

(20XX年 度 )

绩

效

指

标

益

指

标

效

项 目名称 学 生资助补 助 (雨 露计 划 ) 项 目负责人及 电话

主管部 门 实施单位

资金情况

(万 元 )

年度资全总额 :

其 中:财 政拨款

其 他 资金

凶

体
目

标

年度 目标

目标 1:

目标 2:

目标 3:

一级

指

标

二级指标 三级指标 指 标值

产 出

指

标

数 量指标

★★★资助 脱贫 (监 测 )户 子女人数 之ˉ人

接 受补助 的学 生 中脱 贫 (监 测)尸 子女 占比

质量指标 资助标准达标率

资助经费及时发放率

时效指标

)尔△96

lO0o/o

1009·6

成 本指标

★★★脱贫 (监 测)尸 子女生均资助标准 料 元/学 年

经济效

益 指

标

社 会效

益 指

标

脱 贫 (监 测)尸 子女全程全部接 受资助 的 比例 >十中96

满意

度

指标

社 会公 众或

服 务对 象满

意度指标

★★★受助学生满 惠度

受助学生家长满意度
)++96

≥+◆°/o